
Dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce Zateplení MŠ Rubešova Hlinsko 
 
vyzýváme všechny uchazeče, aby k nabídce předložili jako podklad k vyčíslení nabídkové ceny pouze 
Soupis prací a dodávek zveřejněný 10.4.2013, bez Položkového rozpočtu. Soupis prací je stěžejní 
podklad pro nacenění veřejné zakázky a je v souladu s vyhláškou MMR č. 230/2012 Sb. Předložený 
Položkový rozpočet považujte pouze za podpůrný materiál.  
Správné měrné jednotky a množství, upřesněné na základě dodatečných informací naleznete jsou v 
SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK VERZE 10.4.2013, zveřejněném dne 10.4.2013 na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 

Tímto si Vás dovoluji žádat zodpovězení dotazu. Jedná se o položku 75 – Přesun hmot, 

nádrže betonové monolit. Výšky 25m  - k čemu se tato položka vztahuje? 
 
Odpověď: 

Položka č. 75 byla do výkazu přidána omylem, v současném soupisu prací a dodávek ze dne 
10.4.2013 se tato položka již nevyskytuje. Zároveň je nový soupis uveřejněn i na profilu 
zadavatele. 

 
 
Dotaz č. 2: 

vznáším dotaz na akci: "Zateplení MŠ Rubešova Hlinsko".  
V Zadávací dokumentaci jsou jako příloha dva rozpočty, který z rozpočtů má být oceněn o 
odevzdán v nabídce a jako součást návrhu smlouvy o dílo? 
Součástí zadávacíh podkladů je: 
1. Položkový soupis prací a dodávek 
2. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 
Dle smlouvy o dílo: zhotovitelem OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR; 
Dle Zadávací dokumentace: položkového rozpočtu – výkazu výměr zpracovaného projektantem a 
oceněného uchazečem (dále jen ROZPOČET)  

 
Odpověď: 

K nabídce odevzdejte naceněný Soupis prací a dodávek zveřejněný 10.4.2013.  
 
 
Dotaz č. 3: 
při zpracovávání cenové nabídky na veřejnou zakázku „Zateplení MŠ Rubešova Hlinsko“ jsem zjistila 
nesrovnalosti v počtu kusů plastových výplní otvorů  uvedených v soupisu prací a dodávek, výpisu 
prvků a výkresové části dokumentace. Jedná se o následující pozice: 

1) O3 - Okno plastové , Uw=1,2 W/m2K 1200x1800 mm včetně, žaluzií – ve výpisu plastových 
výrobků je uvedeno 22 ks zatímco v soupisu prací je 29 ks. (ve výkresech je rovněž pouze 22ks) 

Odpověď: 
Výkresová dokumentace a soupis plastových výrobků jsou správně, chyba je v rozpočtu. Nový 
výkaz výměr bude uveřejněn na profilu zadavatele 

 
2) O13 - Okno plastové , Uw=1,2 W/m2.K 1200x1800 mm včetně, žaluzií – ve výpisu plastových 

výrobků a ve výkresech jsou 2 ks zatímco v soupisu prací jsou 4ks 
Odpověď: 

Výkresová dokumentace a soupis plastových výrobků jsou správně, chyba je v rozpočtu. Nový 
výkaz výměr bude uveřejněn na profilu zadavatele 

 
3) 9 - Dveře vchodové plastové , Ud=1,2 W/m2.K 1580x2900 mm ,  ve specifikaci 9  – ve výpisu 

plastových výrobků a ve výkresech je 1 ks zatímco v soupisu prací 2ks 
Odpověď: 

Výkresová dokumentace a soupis plastových výrobků jsou správně, chyba je v rozpočtu. Nový 
výkaz výměr bude uveřejněn na profilu zadavatele 



 
4) 10L - Dveře vchodové plastové , Ud=1,2 W/m2.K 900x2900 mm ,  ve specifikaci 10L výpisu 

plastových výrobků – nejsou dohledatelné ve výkresové části ZD 
Odpověď: 

Dveře 10L - 900/2900 jsou v projektové dokumentaci dohledatelné ve výkrese F1.1.3. - Půdorys 
1NP - Budova C. V místnosti 1-4.18 - sklad hraček. Platí rozměr výpisu dle dveří. Došlo k posunutí 
číselné řady dveří 

 
5) 10P - Dveře vchodové plastové , Ud=1,2 W/m2.K 900x2900 mm ,  ve specifikaci 10P výpisu 

plastových výrobků – nejsou dohledatelné ve výkresové části ZD 
Odpověď: 

Dle výpisu dveří tyto dveře odpovídají dveřím 11L - 700/2900 - v projektové dokumentaci 
dohledatelné ve výkrese F1.1.3. - Půdorys 1NP - Budova C. V místnosti 1-4.19 - WC. Plati rozměr 
dle výpisu dveří. Došlo k posunutí číselné řady dveří. V novém výkazu výměr je to již opraveno. 

 
6) 13L - Dveře vchodové plastové , Ud=1,2 W/m2.K 1150x2900 mm ,  ve specifikaci 13L výpisu 

plastových výrobků – v soupisu prací mají jiný rozměr než ve je uvedeno ve výpisu prvků a na 
výkrese. 

Odpověď: 
Výkresová dokumentace a soupis plastových výrobků jsou správně, chyba je v rozpočtu. Nový 
výkaz výměr bude uveřejněn na profilu zadavatele 

 
7) Dále ve výkazu výměr, oddíl Zemní práce, se nám množství uvedené u položek č. 10 a č. 11 

(kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 – 8,0 mm a frakce 16,0 – 32,0 mm) jeví jako nedostačující 
pro provedení zásypu o objemu cca 165,37815 m3.  

Odpověď: 
Ve výkopu je třeba počítat i s objemem zateplovacího systému, drenáže, betonové patku 
obrubníku apod. Přesto byl výkaz výměr propočten podrobněji a nový výkaz výměr bude v 
položkách 10 a 11 opraven. Nový výkaz výměr bude uveřejněn na profilu zadavatele 

 
 
 
Přílohy těchto dodatečných informací:  
Soupis_praci_a_dodavek_V10.4.2013_k_OCENENI 
 

 
 
Ing. David Plíštil, Ph.D. 
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